
�72007 m. rugsėjo 15 d., šeštadienis televiZiJOs PrOGraMa

Šeštadienis, rugsėjo 15 d.

 LTV
8.00 Gimtoji žemė.
8.30 Mėta Meškinija.
8.45 „Jasonas ir Olimpo didvyriai“. 
9.05 „Sonikas X“. Animac. f.
9.25 „Tutenšteinas“. Animac. serialas.
9.45 „Mašenka ir lokys“. Animac. f.
10.00 Tele bim bam.
10.30 Vilniaus albumas.
10.45 Vilniaus sąsiuvinis.
11.00 Rusų gatvė.
11.15 Krikščionio žodis.
11.30 Trembita.
11.40 Labas.
11.50 Menora.
12.00 Laiko ženklai.
13.00 Kultūra.
14.30 Negali būti.
15.00 Požiūris.
16.00 Žinios. Orai.
16.10 Aerodromas.
16.25 Pirmasis tarptautinis „Eurovizijos“ šokių 

konkursas.
18.40 „Specialioji jūrų policijos tarnyba“. Serialas.
19.40 Stilius.
20.25 Loterija „Perlas“.
20.30 Panorama. Sportas. Orai.
20.50 Loterija „Tuzinas“.
20.59 Loterija „Perlas“.
21.00 Lietuvos šokių dešimtukas.
23.30 „Juodojo Budos paslaptis“. Nuotykių f.

 LTV2
9.00 Pasaulio dokumentika. „Garsiosios kavinės“.
9.55 „Pirmieji žvilgsniai“. Dok. f.
10.50 „Nacistai. Paskutinis persekiojimas“. Dok. f.
11.45 „Paryžius. Sena. Karališkasis kelias“. Dok. f.
12.40 „Bakterijų žemė“. Dok. f.
13.35 Žurnalisto tyrimas.
14.20 Kuluarai.
15.05 Laiko portretai.
15.45 Keliai. Mašinos. Žmonės.
16.10 Keliaukim!
16.35 Laiko ženklai. Dvi nepriklausomybės 

– pirmieji žingsniai.
17.25 Amžininkai.
18.20 EksprESas LT.
19.05 Prieš spektaklį. Pokalbis su teatro kritike 

R.Oginskaite.
19.20 LTV spektaklis „Biografija“.
21.10 Žodžių kišenė.
21.30 Panorama. Sportas. Orai.
21.50 Klaipėdos pilies džiazo festivalis2007.
22.45 Emigrantai.

 LNK
6.25 Dienos programa.
6.30 „Būrys ant ratų“. Animac. serialas.
6.55 „Godzila“. Animac. serialas.
7.20 „Rožinė pantera“. Animac. serialas.
7.45 „Džiumandži“. Animac. serialas.
8.10 „Kiauliamiestis“. Animac. serialas.
8.35 „Ir vėl Endis...“ Animac. serialas.
9.00 „Žlugimo receptas“. Komedija.
10.40 „Betmeno sugrįžimas“. 
12.55 „Nacionalinė geografija“ pristato. 

„Jungtinės Amerikos gyvatės“. Dok. f.
14.00 XX amžiaus slaptieji archyvai. „Milijardai 

Tėvynei ir... sau“. Dok. f.
15.00 „Našlė“. Serialas.
16.50 „San Francisko raganos“. Serialas.
17.40 Istorijos.
18.45 Žinios. Sportas. Orai.
19.05 „Kelias į žvaigždes3“. Savaitės finalas.
21.20 „Ašmenys“. Veiksmo f.
23.35 „Juodoji jūra“. Erotinis f.
1.35 „Džerikas“. Serialas.

 TV3
6.50 Programa.
6.55 Teleparduotuvė.
7.10 „Magija“. Animac. serialas.
7.40 „YuGiOh!“ Animac. serialas.
8.05 „Drakonų globėjas“. Animac. serialas.
8.30 „Nauji Lesės nuotykiai“. Serialas.
9.00 „Apie ūkį ir bites“. Laida apie kaimą.
9.30 „LRS studija“. Politinių aktualijų laida.
10.00 Filmas vaikams. „Ernestas stovyklauja“. 
11.40 „Kai atplaukia banginiai“. Drama.
13.40 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.
14.00 „Meilės sūkuryje“. Serialas.
(14.00 Numatomos Europos vyrų krepšinio 

čempionato Lietuvos rinktinės rungtynės, 
jei ši pralaimės ketvirfinalį prieš tai užėmusi 
antrą ar ketvirtą vietą F grupėje.)

15.00 Šeštadienio vakarą.
16.30 Dzin.
(16.30 Numatomos Europos vyrų krepšinio 

čempionato Lietuvos rinktinės rungtynės, 
jei ši pralaimės ketvirfinalį prieš tai užėmusi 
pirmą ar trečią vietą F grupėje.)

17.10 „42“. Drama.

17.40 Sudaužytų širdžių klubas.
18.45 TV3 žinios. 18.55 Krepšinio apžvalga.
19.00 „Ačiū Dievui, atėjai“. Pramogų laida.
(20.00 Numatomos Europos vyrų krepšinio 

čempionato Lietuvos rinktinės rungtynės, 
jei ši laimės ketvirfinalį prieš tai užėmusi 
antrą ar ketvirtą vietą F grupėje.)

20.00 „Nacionalinės žvejybos ypatumai“. 
22.00 „Paplūdimys“. Nuotykių f.
(22.30 Numatomos Lietuvos rinktinės rungtynės, 

jei ši laimės ketvirfinalį prieš tai užėmusi 
pirmą ar trečią vietą F grupėje, arba 
Europos vyrų krepšinio čempionato 
antrosios pusfinalio rungtynės.)

( 0.30 Numatomos Europos vyrų krepšinio 
čempionato pirmosios pusfinalio 
rungtynės.)

2.20 Telejazz.

 BTV
7.45 Programa.
7.50 Televitrina.
7.05 „Pirmyn, Anita!“ Serialas.
8.00 „Dideli mažųjų pavojai“. Dok. serialas.
8.30 „Esame medžių giminės“. Dok. f.
9.00 Ekstrasensų mūšis.
10.00 Šeštadienio rytas.
11.45 Namų darbai.
12.15 Baimės faktorius.
13.10 „Kvieskite auklę II !“
14.00 „Bla bla šou“. Humoro šou.
15.30 Pats sau režisierius.
16.25 Smagiausios akimirkos.
16.55 „Specialusis dalinys“. Serialas.
17.55 „Už viską tau dėkoju“. Melodrama.
19.00 „Nepaaiškinami faktai III“. Sensacijų 

dokumentika.
20.00 Žinios. Orai. Sportas.
20.15 „Kolekcija“. Serialas.
21.15 Amerikietiškos imtynės.
22.15 „Vandens žiurkės V“. Serialas.
23.10 „Kruvinas žaidimas“. Siaubo trileris.
1.10-5.00 Bamba (S).

 ŠTV
8.00 Programa.
8.05 Žinios. Kriminalai. Sportas. Orai.
8.25 Kas? Kur? Kada?
8.35 Miesto savaitė.
9.05 Ventos vingiais.
9.35 Sodžius.
9.55 Tauro ragas.
10.25 Sveikas žmogus.
11.15 Holivudo užkulisiai.
11.45 „Amerikos dainų topai“. Muzikos žurnalas.
12.45 Aukščiausia pavara.
13.45 „Žavūs ir drąsūs“. Serialas.
14.55 „Formulės–1“ pasaulio čempionato 

Didžiojo Belgijos prizo kvalifikaciniai 
važiavimai.

16.10 Škotijos futbolo čempionato rungtynės. 
Edinburgo „Hearts“ – Glazgo „Celtic“.

18.00 Specialisto patarimai.
18.15 „Vasara baigiasi rudenį“. Vaid. f.
19.50 Kas? Kur? Kada?
20.00 Sveikinimų koncertas.
20.30 „Troškimų medis“. Vaid. f.
22.00 Topmodeliai.
23.00 „Biuras“. Serialas.

 Splius
8.00 PMK.
8.50 Programa.
9.00 Šiaulių žinios.
9.20 Autofanai.
9.50 35 mm.
10.20 „Gubernija cup2000“.
11.15 Keistuolių teatras. Rokas ir jo broliai.
11.50 „Manitų batai“. Komedija.
13.15 Kultūra.
13.20 PMK.
17.30 Programa.
17.40 „Laiko stabdžiai“. Fantastinis f.
19.05 Derliaus kraitė.
19.35 „Gubernija cup2002“.
20.45 Baltų žygiai.
21.20 „Mano idealas“. Romantinė komedija.
23.25 SMS pokalbiai.
1.30 PMK.

 Balticum Auksinis
7.00 Komedija „Amerikietiškas pyragas“.
9.00 „Piterio Selerso gyvenimas ir mirtis“.
11.05 Drama „Zigzagas“.
13.00 „13osios nuovados apgultis“.
15.00 Drama „Anglas ligonis“.
17.35 Veiksmo komedija „Neramumai Bronkse“.
19.00 Siaubo trileris „Tamsa“.
21.00 Veiksmo f. „Apsiaustyje“.
23.00 Drama „Brangusis Frenkis“.
1.00 Veiksmo trileris „Nuodėmių miestas“.

 1-asis Baltijos kanalas
7.20 Naujienos.

7.30 Topshop.
7.50 Genijai ir piktadariai.
8.15 Ganytojo žodis.
8.30 Humoro laida.
9.00 Naujienos.
9.15 Šeštadieninis Jeralašas.
9.25 Skanėstas.
10.00 BBC.
10.05 Igoris Kirilovas.
11.00 Naujienos.
11.10 Sveikata.
11.50 „Nėra išsigelbėjimo nuo meilės“.
15.15 Tikimybių teorija.
16.05 Vaid. f. „Liūto dalis“.
18.00 M. Zadornovas „Pavargusio romantiko 

užrašai“.
20.00 Laikas. Lietuvos „Laikas“.
20.25 „Ledynmetis“.
22.30 Detektyvas „Juodoji orchidėja“.
1.45 Laikai.
1.30 Muzikinis kanalas.

 RTR Planeta
7.00 Labas rytas, Rusija!
8.30 Vaid. f. „Pavasario audros“.
10.00 Žinios.
10.10 Žinios – Maskva.
10.20 Biblinis siužetas.
10.50 Serialas „Priešprieša“.
11.50 Animacinis f.
12.05 Kas namuose šeimininkas.
12.30 Kita redakcija.
13.00 Žinios.
13.15 Serialas „Sava komanda“.
14.10 Animacinis f.
14.20 Už septynių užraktų.
14.50 Aplink pasaulį.
15.40 Valdžios formulė.
16.05 Nacionalinis interesas.
16.50 Haremas.
17.35 Kino magija.
18.15 Serialas „Kamenskaja“.
19.00 Žinios.
19.15 Revizorius.
19.45 Kultūrinė revoliucija.
20.40 Šeštadienio vakaras.
22.20 „Komediantų furgonas“.
23.00 Humoro laida.
23.30 Serialas „Priešprieša“.
0.30 Vaid. f. „Mirti nebaisu“.
Sekmadienis, rugsėjo 16 d.

 LTV
8.00 Šventadienio mintys.
8.30 Mėta Meškinija.
8.45 „Jasonas ir Olimpo didvyriai“. 
9.05 „Sonikas X“. Animac. f.
9.25 „Tutenšteinas“. Animac. serialas.
9.45 „Pasakų šalyje“. Animac. f.
10.00 Gustavo enciklopedija.
10.30 „Fliperis“. Serialas.
11.00 Vaikų „Eurovizijos“ atranka.
12.00 LTV naujojo sezono atidarymo koncertas.
15.00 Kaip gražu miške.
15.30 Gamtos patruliai.
16.00 Žinios. Orai.
16.10 (K)laidelė.
16.15 Klausimėlis.
16.30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
17.00 Keliaukim!
17.30 Keliai. Mašinos. Žmonės.
18.00 Henrikas Vaitiekūnas. Būna ir geriau...
18.45 Bėdų turgus.
19.45 Savaitė.
20.30 Panorama. Sportas. Orai.
21.00 Agentas 007 Džeimsas Bondas. „Niekada 

nesakyk „niekada“. Veiksmo trileris.
23.35 Kultūra.

 LTV2
9.00 Šventadienio mintys.
9.30 Mokyklos langas.
10.00 Septynios Kauno dienos.
10.50 Miesto kodas.
11.35 Klausimėlis.
11.50 Negali būti.
12.20 Stilius.
13.05 Požiūris.
13.55 EksprESas LT.
14.40 Emigrantai.
15.35 Kasdienybės aitvarai.
16.20 Amžių šešėliuose.
17.05 Žodžių kišenė.
17.25  „Kenterberio pasakojimai“. 
17.25 Gero ūpo!
19.00 Gimtoji žemė.
19.30 Retrospektyva.
20.25 LTV dok. f.  „Dronning Louise“.
20.40 Serialas „Giminės“.
21.30 Panorama. Sportas. Orai.
22.00 Rimtosios muzikos vakaras.
23.15 Pasaulio trumpametražis kinas. „Tylios 

ašaros“, „Golfo aikštyno istorijos“.

 LNK
6.25 Dienos programa.
6.30 „Būrys ant ratų“. Animac. serialas.
6.55 „Godzila“. Animac. serialas.
7.20 „Rožinė pantera“. Animac. serialas.
7.45 „Džiumandži“. Animac. serialas.
8.10 „Kiauliamiestis“. Animac. serialas.
8.35 „Ir vėl Endis...“ Animac. serialas.
8.58 Žodis – ne žvirblis.
9.00 Sveikatos ABC.
10.10 Baltojo katino svetainė.
11.00 „BBC pristato. Gyvūnų gabumai“. 
12.05 „Discovery“ pristato. Krokodilų gaudytojas“. 
13.05 „Žmona dviem“. Komedija.
14.50 „Našlė“. Serialas.
15.55 Naujas ūkis.
16.00 Sveikinimų koncertas.
17.45 Teleloto.
18.45 Žinios. Sportas. Orai.
19.05 Savaitės panorama.
19.30 Solo su orkestru.
20.30 „Įsimylėti per dvi savaites“. 
22.30 „Mergina, verta milijono“. Drama.
1.05 Saulius ir Jurga.
1.35 Lalaila.

 TV3
6.50 Programa.
6.55 Teleparduotuvė.
7.10 „Magija“. Animac. serialas.
7.40 „YuGiOh!“ Animac. serialas.
8.05 „Drakonų globėjas“. Animac. serialas.
8.30 „Nauji Lesės nuotykiai“. Serialas.
9.00 Sveikas žmogus.
10.00 Filmas vaikams. „Vėžliai nindzės2: Ozo 

paslaptis“. Veiksmo f.
11.40 „Gyvenimo faktai. Šventinių susibūrimų 

ypatumai“. Komedija.
13.20 „Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai“.
14.00 „Meilės sūkuryje“. Serialas.
(14.00 Numatomos Europos vyrų krepšinio 

čempionato Lietuvos rinktinės rungtynės, 
jei ši pralaimės pirmas rungtynes dėl 58 
vietų.)

14.55 „Formulės1“ pasaulio čempionato Didžiojo 
Belgijos prizo lenktynės.

(16.30 Numatomos Europos vyrų krepšinio 
čempionato Lietuvos rinktinės rungtynės, 
jei ši laimės pirmas rungtynes dėl 58 
vietų.)

17.10 „H2O“. Serialas.
17.40 Penktokų iššūkis.
18.45 TV3 žinios. 18.55 Krepšinio apžvalga.
19.00 Lietuvos kaimo naujienos.
19.05 Savaitės komentarai.
19.30 Puikusis šou.
(20.00 Numatomos Europos vyrų krepšinio 

čempionato Lietuvos rinktinės rungtynės, 
jei ši pralaimės pusfinalį.)

21.30 Rinktinės gydytoja Aiskauda.
(22.30 Numatomos Europos vyrų krepšinio 

čempionato Lietuvos rinktinės rungtynės, 
jei ši laimės pusfinalį, arba Europos vyrų 
krepšinio čempionato rungtynės  
dėl 1 vietos.)

(0.30 Numatomos Europos vyrų krepšinio 
čempionato rungtynės dėl 3 vietos.)

2.20 Telejazz.

 BTV
7.45 Programa.
7.50 Televitrina.
7.05 „Pirmyn, Anita!“ Serialas.
8.00 „Dideli mažųjų pavojai“. Dok. serialas.
8.30 Statau namą.
9.00 Sveikatai ir laimei.
10.00 Tauro ragas.
10.30 Autopilotas.
11.05 Vienam gale kablys.
11.40 Roberto pusryčiai.
12.10 „Nepatvirtinta diagnozė“. 
13.10 „Mano vaikai – košmaras!“ Realybės šou.
14.10 Sveikinimų koncertas.
16.00 Tarp miesto ir kaimo.
16.30 Smagiausios akimirkos.
16.55 „Mentai VII. Sudužusių žibintų gatvės“. 
17.55 „Už viską tau dėkoju“. Melodrama.
19.00 „Nepaaiškinami faktai IV“. 
20.00 Žinios. Orai. Sportas.
20.15 Meilės istorijos. „Aistros Mauricijuje“. 
21.55 „Tobulybė“. Komedija.
0.00 „Vandens žiurkės V“. Serialas.
0.55-5.00 Bamba (S).

 ŠTV
9.00 Programa.
9.05 Kas? Kur? Kada?
9.15 Žmogus ir gyvūnas.
9.45 Bitinijos šalis.
10.15 Sveikinimų koncertas.
10.45 Specialisto patarimai.
11.20 (Ne)moku.
11.30 Mados reidas.

12.30 „Detektyvas Monkas“. Serialas.
13.30 „Žavūs ir drąsūs“. Serialas.
15.30 Topmodeliai.
16.30 „Karštis ant ledo“. Laida apie ledo ritulį.
17.00 „Žvaigždžių vartai SG1“. Serialas.
18.00 „Policininkas iš Šanhajaus“. Serialas.
19.00 Šiaulių universiteto televizija.
19.35 „FC Šiauliai“. Laida apie futbolą.
19.55 Krepšinio pasaulyje.
20.30 (Ne) moku.
20.45 Kas? Kur? Kada?
21.00 „Moterų pasaulis“. Drama.
22.00 Aukščiausia pavara.
23.00 „Šeimos bičas“. Animac. serialas.
23.30 Naktinės pramogos.

 Splius
8.00 PMK.
8.50 Programa.
9.00 Žaidimų labirintas.
9.30 Prisijunk...
9.50 „Gubernija cup2002“.
11.05 Niekada nesakyk „niekada“.
11.30 Komedija „Vendelo beikerio istorija“.
13.05 Kultūra.
13.10 PMK.
16.05 Programa.
16.15 „Taiklus šūvis“. Kovinis f.
18.05 Kertinis akmuo.
18.35 „Gubernija cup2004“.
19.50 Tavo augintinis.
20.20 Akis TV.
20.40 Provincija.
21.10 Reklaminė laida „P“ + Kultūra.
21.20 „Pamišimo epidemija“. Mistinis trileris.
23.10 SMS pokalbiai.
1.30 PMK.

 Balticum Auksinis
7.00 „Blogas Kalėdų Senelis“.
9.00 Melodrama „Pabroliai“.
11.00 Veiksmo komedija „Slapyvardis: Valytojas“.
13.00 Juodoji komedija „Keturi kambariai“.
15.00 Juodoji komedija „Storas ir įsiutęs“.
17.00 Biografinė drama „Kobas“.
19.10 Trileris „Spiečius“.
21.00 Komedija „Alibi“.
23.00 Drama „Du už vieno kainą“.
1.05 Komedija „Magnatai“.

 1-asis Baltijos kanalas
7.00 Naujienos.
7.10 Topshop.
7.30 Dokumentinis filmas.
7.55 Laida kariams.
8.20 „Grok, armonika!“
9.00 Naujienos.
9.15 Humoro laida.
9.25 Padriki užrašai.
9.45 Kol visi namie.
10.3 Fazenda.
11.00 Naujienos.
11.10 Vaid. f. „Legenda apie juodąjį riterį“.
12.00 „Naujos dainos apie svarbiausius dalykus“.
13.10 Jų ieško milicija.
13.40 Komedija „Neptūno šventė“.
14.25 „Žvaigždžių liga“.
15.15 Linksmųjų ir išradingųjų klubas.
16.50 „Kaukazo belaisvė, arba Nauji Šuriko 

nuotykiai“.
18.15 Šlovės minutė.
20.00 Laikas.
20.50 Žvaigždžių fabrikas.
22.30 Komedija „Beveik laimingas“.
0.20 Vaid. f. „Čakio palikuonys“.
1.45 Muzikinis kanalas.

 RTR Planeta
7.00 Žinios.
7.10 Žinios – Maskva.
7.20 Vaid. f. „Leningradas, lapkritis“.
8.45 Humoro laida.
9.30 Muzikanto kelionės.
10.00 Žinios.
10.10 Žinios. Savaitė mieste.
10.50 Serialas „Priešprieša“.
12.00 Animacinis f.
12.20 Pats sau režisierius.
13.00 Žinios.
13.15 Serialas „Sava komanda“.
14.10 Animacinis f.
14.20 Rusijos rinktinė.
14.50 Miestelis.
15.15 Teleteatras. Klasika.
16.10 „Mūsų namuose“.
17.05 Daugiau nei meilė.
17.45 Sąžiningas detektyvas.
18.15 Serialas „Kamenskaja“.
19.00 Žinios.
20.00 Specialusis korespondentas.
20.30 „Gyvenimo linija“.
21.25 Vaidybinis f.
23.15 Serialas „Priešprieša“.
0.50 Vaid. f. „Leningradas, lapkritis“.


